
Службени лист града Шапца број 23/12 
 
На основу члана 52. Закона о планирању и изградњи (''Сл.гласник РС'', број 72/09, 

81/09 и 24/11) и члана 32. и 99. Статута града Шапца (''Сл.лист града Шапца'', број 
32/08), Скупштина града Шапца, на седници од 27.09.2012.године, донела је 

 
 
 

ОДЛУКУ 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 

 
Члан 1. 

Образује се Комисија за планове града Шапца (у даљем тексту: Комисија). 
 

Члан 2. 
Комисија броји девет чланова, које именује Скупштина града. 
Председник и чланови Комисије именују се из реда угледних стручњака за област 

просторног планирања и урбанизма и других области које су од значаја за обављање 
стручних послова у области планирања, уређења простора и изградње, са одговарајућом 
лиценцом, у складу са Законом о планирању и изградњи. 

Једна трећина чланова именује се на предлог министра надлежног за послове 
просторног планирања и урбанизма. 
 

Члан 3. 
Мандат председника и чланова Комисије траје четири године. 
 

Члан 4. 
Начин рада Комисије, биће утврђен Пословником. 
 
                                                         Члан 5 
Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о образовању Комисије 

за планове ( ''Сл.лист општине Шабац'', број 11/03, 31/05 и ''Сл.лист града Шапца'', број 
40/08). 
  

Члан 6. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а има се објавити у ''Службеном 

листу града Шапца''. 
 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ШАПЦА 
                                         БРОЈ:020-109/2012-14 
 
 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Прим.др Слободан Мирковић 
 
 
 
 


